

استقرار سازمان بازرسی در وزارت نفت

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: گروه نفت سازمان بازرسی همه‌امور مربوط به قراردادهای نفتی را رصد می‌کند.

ناصر سراج در گفتگو با مهر در پاسخ به این سوال که اخیرا در دادگاهی در فرانسه شرکت توتال در رابطه با قرارداد نفتی توتال به اتهام پرداخت رشوه به طرف ایرانی محکوم شده است، آیا سازمان بازرسی به این موضوع ورود کرده است؟گفت: مورد خاصی را عرض نمی‌کنم اما به طور کلی گروه نفت سازمان بازرسی کل مستقر بوده و موارد را بررسی می‌کنند.

این مقام قضایی ادامه داد: این گروه تمام امور مربوطه را رصد می‌کند و کلا مستقر در وزارت خانه نفت هستند.

از تحریم‌ها سر بلند نیروی می آیم

وزیر نفت گفت: ما ملت مقاومی هستیم و از تحریم‌ها سر بلند بیرون می‌آیم همانطور که در جنگ تحمیلی سرافراز بودیم.

به گزارش ایرنا، «بیژن زنگنه» در حاشیه راهپیمایی ۲۲هپمن در جمع خبرنگاران،افزود:در این سالها در بخش گاز و پتروشیمی کارهای درخشانی انجام دادیم و در دیسای نظیر بودیم و امیدواریم در آینده نیز این مسیر را ادامه دهیم.

وی در مورد اقدام‌های وزارت نفت در برابر تحریم‌های ظالمانه آمریکا گفت: در جنگ طرح‌ها را نمی‌گویند تا دشمن بفهمد؛ ما نیز تمام تلاش خود را می‌کنیم که با موفقیت دوران تحریم را سپری کنیم.

وزیر نیرو با اشاره به تغییر شرایط اقلیم مطرح کرد؛

حل مشکل آب با هوشمندی متقابل همسایگان



به مسئله برق موجب شده است تا ما امروزه در منطقه شرایط متمایزی را از نظر شرکت‌ها، امکانات و تجهیزات مورد نیاز صنعت برق داشته باشیم تا نه تنها در زمینه صادرات برق بلکه بتوانیم در عرصه توسعه انرژی کشورهای همسایه هم مشارکت داشته باشیم.

اردکانیان یادآور شد: در مدت فعالیت دولت تدبیر و امید بالغ بر ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از منابع دولتی و خصوصی برای صنعت برق کشور مان سرمایه‌گذاری شده است.

وی افزود: در حال حاضر شرکت‌های سازنده تجهیزات برقی کشور بارشد ۱۳ برابری نسبت به ابتدای انقلاب به حدود ۸۷۵شرکت رسیده است و شرکت‌های پیمانکار و مهندسین مشاور صنعت برق و انرژی نیز با افزایش ۱۳۸ برابری نسبت به سال ۵۷ به حدود سه هزار و ۴۵۰ شرکت رسیده است. دستاوردهای کشور ما در این زمینه موجود شده است تا امروزه بازار بزرگ برق منطقه در اختیار نیروهای با تجربه و تحصیل کرده ایرانی باشد.

وزیر نیرو تصریح کرد: کشور ما به برکت سطح بالای تکنولوژی برق توانسته است تا تمامی همسایگان خود که مرز خاکی دارد امکان تبادل انرژی را فراهم کند که با توجه

به نیاز شدید برخی از همسایگان ما به انرژی و همچنین توجه به امکان ارتباط آن‌ها با سایر کشورهای این مهم ما را به سمت هدف اصلی‌مان که تبدیل شدن به یک‌هاب انرژی در منطقه است نزدیک می‌کند.

وزیر نیرو ادامه داد: این شرایط بازار بسیار خوبی را برای ظرفیت‌های داخلی کشور فراهم می‌کند و با توجه به اینکه بیش از ۶۵درصد ظرفیت نیروگاه‌های ما توسط بخش خصوصی احداث شده است مسلما ارتباط بیشتر صنعت برق ایران با کشورهای منطقه می‌تواند یک بازار وسیع را برای صنعت برق ما از جمله در زمینه تولید تجهیزات برق، دست اندکاران خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع فراهم کند تا با بازسازی بخش برق کشورهای نیازمند منطقه مشارکت فعالی داشته باشند.

■ **طراحان واژه جنگ‌آب به دنبال عادی کردن تنازع بر سر آب هستند**

وی به مساله مرتبط بخش آب ایران و کشورهای همسایه خود اشاره کرد و گفت: امروزه طراحان مسئله جنگ آب و کسانی که در دنیا راجع به این امر صحبت می‌کنند بیشتر

باید به صنعت تر از اول جهانی تبدیل شویم

رئیس پژوهشگاه صنعت نفت گفت: حضور کمیته جوانان ایران در شورای جهانی نفت فرصت مناسبی را ایجاد می‌کند که بتوانیم به شبکه‌های جهانی متصل شویم و از ایده‌های متنوع و

خلاقانه جوانان استفاده حداکثری را داشته باشیم. به گزارش ایلنا توفیقی در افتتاحیه چهارمین گردهمایی سالیانه جوانان ایران در شورای جهانی نفت افزود: صنعت نفت کشور طی دهه‌های متعددی توانسته خدمات بسیار گسترده‌ای را در حوزه‌های اقتصادی، علمی و فنی به کشور ارائه کند و به نوعی تکیه‌گاه اقتصاد کشور محسوب می‌شود. وی همچنین گفت: همواره باید تلاش کرد که در سال‌های آتی این فاصله‌ها جبران شود تا صنعت نفت ما بتواند به یک صنعت تراز جهانی تبدیل گردد.



به دنبال عادی کردن تنازع بر سر آب هستند تا بتوانند در آینده منافع خود را در این زمینه تامین کنند. مادرصدیم تازا شرایط تغییر اقلیم و خشکسالی به عنوان فرصتی برای هم زیستی بیشتر با همسایگان خود استفاده کنیم و با هوشمندی متقابل بتوانیم مسائل موجود در این بخش را برطرف کنیم.

اردکانیان ادامه داد: در خصوص بحث هیرمند خوشبختانه پس از گذشت ۲۰ ماه به دلیل وقوع سیلاب‌های مسیر رودخانه هیرمند در خاک افغانستان شاهد ورود حدود دو تا سه میلیون مترمکعب آب به مناطق شرقی کشور بودهایم؛ ولی بسا این وجود با جدیت تمام به دنبال تامین حقابه‌های قانونی کشور هستیم و مذاکرات خوبی نیز در این زمینه داشته‌ایم و اخیرا نیز توافق شده است تا از دستگاہ‌های اندازه‌گیری در مرز و بالا دست دست‌کچی افغانستان بازدید داشته باشیم و در این زمینه دولت افغانستان نیز به تامین حقابه‌های قانونی پایبند خواهد بود.

وزیر نیرو افزود: در حوزه دوستی نیز طی روزهای اخیر به دلیل وقوع سیلاب‌های موجود در منطقه حدود ۲۰ میلیون مترمکعب آب وارد مخزن این سد شده است که درصددیم تا بحث‌های همکاری در زمینه آب را با کشور افغانستان برای دو حوزه هیررود و هیرمند را با جدیت دنبال کنیم تا همانگونه که در دهه هشتاد در یک فضای نزدیک توانستیم بسیاری از مسائل خود را با این کشور حل کنیم امروز نیز این دو رودخانه بتوانند جزو موضوعاتی باشد که اسباب همکاری نزدیک‌تر میان دو کشور شود.

وی با تأکید بر اینکه هر چالش‌ی در دنیا با اتکالی به منابع نیروی انسانی آن کشور قابل حل و فصل است، گفت: کشور ما به لحاظ برخورداری از نیروی انسانی مناسب کشوری ثروتمند است. در مدت زمان حضور در سازمان ملل از نزدیک با ۴۶ کشور دنیا در ارتباط بوده و برنامه‌های بخش آب آن‌ها را پیگیری می‌کردم از این رو با اطمینان می‌توان بگویم که کشور ما یکی از غنی‌ترین جوامع به لحاظ برخورداری از ظرفیت‌های بالقوه نیروی انسانی است.

اردکانیان خاطر نشان کرد: این ثروت تجدیدپذیر اصلی‌ترین پشتوانه ما برای دهه پنجم انقلاب اسلامی خواهد بود که همین سرمایه نه تنها موجب آبادی و سربلندی ایران خواهد شد بلکه منطقه ما نیز می‌تواند با اتکالی به منابع انسانی کشورمان سرشار از آسایش، صلح و توسعه باشد.

تجارت

شنبه ۲۲ بهمن ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۵۲۱
Tue ۰۱ 2 February ۲0۱9

انرژی

نفت و نیرو

افزایش ۷ میلیونی مشترکان برق



آمارها نشان می‌دهد از سال ۹۲ تاکنون حدود هفت میلیون مشترک به تعداد مشترکان برق کشور افزوده شده است.

به نقل از وزارت نیرو، بخش برق کشور به عنوان صنعتی زیربنایی در طی چهار دهه اخیر توانسته است با توسعه طرح‌های انجام شده خود در زمینه‌های مختلف نقش مهمی را در افزایش سطح آسایش و رضایت‌مندی مردم و همچنین توسعه و آبادانی کشور ایفا کند. نگاهی به فعالیت‌های این صنعت در زمینه افزایش مشترکین برق حکایت از آن دارد که مشترکین برق کشور در ابتدای انقلاب حدود سه میلیون و چهار صد هزار مشترک بوده است که این رقم هم‌اکنون بارشده ۰.۵ برابری به بیش از ۳۵ میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک رسیده است. در حال حاضر ۲۸ میلیون و ۶۷۵ هزار مشترک از آمار یادشده مربوط به بخش خانگی، یک میلیون و ۶۷۹ هزار مشترک مربوط به بخش عمومی، ۴۳۹ هزار مشترک مربوط به بخش کشاورزی، ۲۴۴ هزار مشترک مربوط به بخش صنعتی و چهار میلیون و ۶۱۴ هزار مشترک مربوط به سایر مصارف (تجاری) بوده است.

قیمت نفت کاهش یافت

قیمت نفت درحالی افت کرد که فعالیت‌های حفاری در آمریکا، بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت در جهان، افزایش یافته است و بازارهای مالی با نگرانی از جنگ تجاری تحت فشار هستند. به نقل از رویترز، قیمت نفت درحالی افت کرد که فعالیت‌های حفاری در آمریکا، بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت در جهان، افزایش یافته است و بازارهای مالی با نگرانی از جنگ تجاری تحت فشار هستند.

آتش‌سوزی در یک پالایشگاه نفتی در ایالت ایلینویز آمریکا، که منجر به بسته شدن یک واحد تقطیر بزرگ شد، باعث شد تقاضای نفت کاهش یافته و قیمت‌ها تحت تاثیر قرار بگیرند.

سد دانشمند در مرز گنبد کاووس سرریز شد

مدیر امور منابع آب سه شهرستان گنبد کاووس، مینودشت و گالیکش در شرق گلستان از سرریز شدن آب سد دانشمند در منطقه مرزی «داشلی برون» گنبد کاووس خبر داد.

حسین قنبری در گفت و گو با ایرنا، گفت: به دلیل بارش‌های مناسب سال زراعی جاری اکنون کل حجم ۱۷.۵ میلیون متر مکعبی سد دانشمند تکمیل و آب آن سرریز شده است. وی افزود: اکنون سرریز این سد که ۴ تا ۵ متر مکعب در ثانیه است، از طریق کانال خاکی به سمت تالاب بین المللی الاکل هدایت می‌شود تا هدر نرود.

قنبری اضافه کرد: اکنون آب بسیار خوبی ناشی از بارش‌ها در مناطق بالادست رودخانه اتک در این رودخانه مرزی در جریان است که بخشی از آن به سمت تالاب‌ها و آب‌بندان‌های محلی هدایت شده و ذخیره می‌شود.

نوبت دوم

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری هرسین در نظر دارد به استناد بند یک از مصوبه شماره ۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۶/۲۶ شورای اسلامی شهر هرسین نسبت به اجاره جایگاه‌های تبلیغاتی سطح

شهر هرسین جهت نصب بر و شسور و بنرهای تبلیغاتی به مدت یک سال شمسی به شرح ذیل اقدام نماید.
کلیه افراد حقیقی و حقوقی می توانند برای خرید و دریافت اسناد، مدارک، مشخصات مزایده ،پیش نویس قرارداد و دیگر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا ۴ روز اداری (کاری) پس از انتشار آگهی نوبت دوم به واحد امور قراردادهای شهرداری هرسین مراجعه و ضمن بازدید از محل های مورد نظر در مزایده مذکور شرکت نمایند.

مدت قبول پیشنهاده‌ها از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ده روز اداری (کاری) می باشد

زمان و محل بازگشایی پیشنهادها راس ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۶ در دفتر شهردار می باشد

هزینه برآورد کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

شماره تماس شهرداری هرسین: ۰۱-۴۵۱۳۴۴۰(۴۵۰۸۳)

ردیف	محل جایگاه	مبلغ پایه کارشناسی برای اجاره بهای سالیانه کل جایگاه ها (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	میدان ولیعصر(عج) (۱پایه)، نش و رودی به میدان جمهوری از سمت شرق (۱پایه)،میدان جمهوری –سمت شرق و غرب (۳پایه)،چهارراه خلیج فارس روبروی اداره دارایی (۱پایه)،پل مینور (۱پایه)،چهارراه انقلاب (۴پایه)،میدان آزادی (۲پایه) ،چهارراه کاشانی(۲پایه)،میدان استقلال (۲پایه)،میدان امام (ره) (۱پایه)	۲۰۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۲۰۰/۰۰۰

کیومرث اسدی –شهردار هرسین